Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение кадетская

школа-интернат «Кубанский казачий кадетский корпус

имени атамана М.П.Бабыча» Краснодарского края

(ГБОУ КШИ «Кубанский казачий кадетский корпус»)

ПРИКАЗ

28.01.2025г.            № 30
г. Краснодар

О проведении Декады дорожной безопасности детей

В соответствии письмом министерства образования, науки и

молодежной политики Краснодарского края от 17.01.2025г № 47-01-13-

18053/25 «О проведении профилактических мероприятий «Декада дорожной

безопасности детей» с 29 января по 7 февраля 2025 года в кадетском корпусе

будут проходить мероприятия в рамках «Декады дорожной безопасности

детей» (Далее – Декада).  Для реализации мероприятия в рамках Декады

п р и к а з ы в а ю:

 1. Организовать проведение профилактических мероприятий в рамках

Декады дорожной безопасности детей в период с 29.01.2025г. по 07.02.2025г.

 2. Утвердить план мероприятий Декады (Приложение).

 3. Назначить ответственным за проведение Декады преподавателя-

организатора ОБЗР Величко Г.П.

 4. Ответвленному за подготовку и проведение мероприятий в рамках

Декады Величко Г.П. представить отчет о проведенных мероприятиях до

10.02.2025г. заместителю начальника по воспитательной работе Казачкиной

О.А.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя начальника по воспитательной работе Казачкину О.А.

6. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Начальник           В.М. Маслов

Приложение к Приказу ГБОУ КШИ

«Кубанский казачий кадетский

корпус»  № 30 от 28.01.2025г.

План профилактических мероприятий в рамках

Декады дорожной безопасности детей

№

п/п

Название мероприятия Дата

проведения

Класс Ответственный

1. Открытие Декады.

Торжественное построение

29.01 7-9 Казачкина О.А.

2. Проведение «Минуток

безопасности» с обучающимися

В течение

всего

периода

7-9 Казачкина О.А.

3. Круглый стол «Зачем

соблюдать ПДД?»

30.01-01.02 7-9 Величко Г.П.

4. Конкурс на лучшую

презентацию «Правила

дорожной безопасности»

01.02-05.02 8-9 Величко Г.П.

5. Выпуск газеты «Вестник»,

освещающий вопросы

дорожной безопасности в

городе и крае

До 05.02 Редкол-

легии

Величко Г.П.

6. Викторина  «Я знаю ПДД» 06.02 7 Величко Г.П.

7. Подведение итого Декады.

Освещение итого Декады на

официальных страницах

учреждения в сети Интернет

07.02  Казачкина О.А.

		2025-01-31T09:49:16+0300
	Маслов Владимир Михайлович